
7. den 
Slepička

Platí, že když nejsi  
užitečný/á, nemá tě  

nikdo rád?

Je přemýšlet namáhavé? Je hledání odpovědí na otázky obtížné? Nebo je obtíž-
nější spíš pokládání otázek? Kdo u vás doma co nejméně drží pusu? Kdy je mluve-
ní hloupé a kdy užitečné?

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Platí, že ten, kdo je užitečný, tak také víc získá,  podobně jako slepice salát?

Čím jsi užitečný/užitečná ty a pro koho?

Jsme něčím užiteční  

pro Pána Boha?

Užitečný?  To tedy nejsem!

Ty salát nepotřebuješ, 

protože nejsi užitečný.

Dnes se můžete poprosit, abychom k sobě  

uměli být navzájem ohleduplní.

Chce po nás Bůh,  

abychom byli užiteční? 

Jak to, že šnekovi nevadí,  že není užitečný? 


